
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 100m Dz. 2009-2008
1. 13,53 Skóra Weronika 2008 SP 1 Szczebrzeszyn Banach Urszula 124

2. 14,70 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 84

3. 15,05 Małyszek Zuzanna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 73

4. 15,10 Huk Gabriela 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 72

5. 15,25 Szymanek Oliwia 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 67

6. 15,40 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  63

7. 15,54 Brodziak Weronika 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

8. 15,70 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

9. 15,84 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  52

10. 16,11 Kamińska Iga 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 45

11. 16,20 Dzińkowska Wiktoria 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

12. 16,25 Czapka Karolina 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  42

13. 16,26 Karczmarczuk Lily 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 42

14. 16,53 Wilk Natalia 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 36

15. 16,56 Grzybek Eliza 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

16. 16,60 Nieścioruk Katarzyna 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 35

17. 16,85 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 30

18. 16,94 Cisek Klinowa 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 28

19. 17,53 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 18

20. 17,60 Martyna Schab 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 17

21. 17,68 Kiżka Michalina 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 16

22. 18,10 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  11

23. 18,22 Jurczyszyn Emilia 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 9

24. 18,28 Krupa Mgdalena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 9

25. 18,59 Rudawska Michalina 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

26. 18,95 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 3

27. 19,00 Ryń Zuzanna 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 3

28. 19,09 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  2

29. 20,60 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  0

30. 23,93 Mazurek Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

II. 100m Chł. 2009-2008
1. 12,10 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 133

2. 12,54 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 114

3. 13,13 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 91

4. 13,20 Burda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  88

5. 13,33 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 84

6. 13,35 Palejewski Michał 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 83

7. 13,38 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 82

8. 13,60 Dąbrowski Aleksander 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  74

9. 13,62 Bielecki Wiktor 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 74

10. 13,72 Kania Karol 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 70

11. 13,96 Milczuk Krzysztof 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

12. 13,97 Bucior Szymon 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 63

13. 14,07 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  60

14. 14,08 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 59

15. 14,11 Saczuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 58

16. 14,16 Pawelec Dawid 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 57

17. 14,18 Bryk Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 56

18. 14,24 Różycki Krystian 2008 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 55

19. 14,30 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 53
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20. 14,36 Szmydki Miłosz 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  51

21. 14,45 Saczek Bartek 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 49

22. 14,52 Gajewski Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 47

23. 14,58 Dąbrowski Kamil 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 45

24. 14,58 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 45

25. 14,87 Borowski Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

26. 15,09 Michowiecki Mikołaj 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 33

27. 15,30 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 28

28. 15,34 Wieczerzak Paweł 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 27

29. 15,37 Półtorak Paweł 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 27

30. 15,40 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 26

30. 15,40 Panas Krzysztof 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 26

32. 15,50 Konik Mateusz 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 24

33. 15,71 Szewc Dawid 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 20

34. 15,90 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 17

34. 15,90 Cezary Tur 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 17

34. 15,90 Kozyra Maciej 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 17

37. 16,08 Gawliczek Michał 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 14

38. 16,15 Witkowski Antoni 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 13

39. 16,20 Kornaga Oskar 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 12

40. 16,40 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  10

40. 16,40 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 10

42. 16,70 Dołba Filip 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 6

43. 16,80 Karwat Maciej 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 5

44. 16,81 Murzacz Jakub 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

45. 16,97 Kopciowski Kacper 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 4

46. 17,03 Kukiełka Szymon 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 3

47. 17,23 Petrynko Osmar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 2

48. 17,32 Jeromin Wołodymir 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 1

49. 17,81 Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

50. 17,82 Buczyński Daniel 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

51. 18,34 Kłyż Dawid 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

52. 18,62 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

53. 20,03 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  0

54. 20,53 Kloc Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

55. 20,94 Zdanowski Gabryś 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

56. NM Waniowski Wiktor 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

III. 300m Dz. 2009-2008
1. 53,54 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 37

2. 53,87 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 35

3. 55,36 Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  25

4. 57,56 Małyszek Zuzanna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 13

5. 01:02,3 Madyniak Malwina 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

IV. 300m Chł. 2009-2008

1. 44,67 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  75

2. 47,65 Szymala Dawid 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 49

3. 48,21 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 45

4. 48,56 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna PK

5. 49,07 Bryk Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina PK

6. 52,78 Kiciński Kamil 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 17

7. 53,28 Sędłak Maciej 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 15

8. 54,90 Pokorzyński Kacper 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 9

9. 58,56 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 0

10. 01:03,2 Złomańczuk Dominik 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 0

V. 600m Dz. 2009-2008

1. 02:48,5 Lewenda Milena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

VI. 600m Chł. 2009-2008

1. 02:05,8 Kukiełka Michał 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 26

2. 02:09,4 Łyp Jacek 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 20

3. 02:10,1 Tokarz Viktor 2010 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 19
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4. 02:17,7 Osuch Bartosz 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

VII. 1000m Chł. 2009-2008
1. 03:38,5 Wójtowicz Szymon 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 38

2. 03:39,9 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert PK

3. 04:05,4  Macek Cezary 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 13

4. 04:42,8 Bondyra Michał 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jeszy 0

5. 04:45,3 Szewczuk Paweł 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jeszy 0

VIII.   Rzut Oszczepem Dz. 2009-2008
1. 19,60 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  76

2. 16,77 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  64

3. 16,17 Przymies Emilia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  61

4. 15,57 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  58

5. 12,15 Czapka Karolina 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  43

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2009-2008
1. 25,67 Wieczerzak Paweł 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 65

2. 24,10 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 60

3. 20,70 Kukiełaka Michał 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 49

4. 20,22 Pawelec Dawid 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 47

5. 19,25 Konik Daniel 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

6. 18,55 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  42

7. 18,42 Karpiński Karol 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 42

8. 18,19 Kościółko Kacper 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 41

9. 18,15 Szmydki Miłosz 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  41

10. 17,92 Dąbrowski Aleksander 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  40

11. 14,48 Szewczuk Paweł 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

12. 13,00 Konik Mateusz 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 24

13. 12,12 Witkowski Antoni 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 22

14. 12,24 Kłyż Dawid 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 22

15. 9,00 Kosidło Łukasz 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 12

16. NM Borkowski Hubert 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek NM

17. NM Jeromin Włodymir 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek NM

18. NM Łyp Jacek 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof NM

X. Kula Dz. 2009-2008
1. 8,27 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  90

2. 7,48 Szymanek Oliwia 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 79

3. 7,04 Łapińska Klaudia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 72

4. 6,62 Zychowicz Gabrysia 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 66

5. 6,54 Bednarz Weronika 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 65

6. 6,32 Krasowska Kaja 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

7. 6,27 Roczniak Zuzanna 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 61

8. 6,21 Jurczyszyn Emilia 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

9. 6,14 Dec Paulina 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

10. 6,02 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  58

11. 6,01 Borowiec Zuzanna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  57

12. 4,58 Grzybek Eliza 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 37

13. 5,52 Wilk Natalia 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

14. 5,12 Łagowska Emilia 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

15. 3,72 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  24

XI. Kula Chł. 2009-2008
1. 10,65 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 113

2. 9,44 Łyś Paweł 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 97

3. 7,93 Jakubczak Krystian 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 76

4. 7,83 Kościółko Kacper 2008 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 75

5. 7,46 Palonka Dawid 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 70

6. 7,34 Kopciowski Kacper 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 69

7. 7,18 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  66

8. 6,95 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 63

9. 6,87 Saczek Bartek 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

9. 6,87 Palejewski Michał 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

11. 6,81 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 62

12. 6,73 Szymon Bucior 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 61
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13. 6,58 Petrynko Oskar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 59

14. 6,43 Gawliczek Michał 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 57

14. 6,43 Dubas Matusz 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

16. 6,24 Borowski Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 54

17. 6,21 Janowski Patryk 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 54

18. 6,19 Steciuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 53

19. 6,12 Kukiełka Szymon 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 52

20. 5,88 Micek Jakub 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 49

21. 5,83 Ciurysek Michał 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

22. 5,54 Gajewski Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 45

23. 5,48 Karwat Maciej 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

24. 5,43 Klimko Roger 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 43

25. 5,19 Szewc Dawid 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 40

26. 4,73 Romańczuk  Ernest 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 34

27. 4,53 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 32

28. 4,15 Kloc Kacper 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 27

29. 3,57 Zdanowski Gabryś 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 19

30. 3,69 Tur Czarek 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 21

31. NM Bryk Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina NM

XII. Skok w dal Dz. 2009-2008
1. 3,56 Brodziak Weronika 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

2. 3,54 Krupicka Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

3. 3,51 Nieścioruk Katarzyna 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 42

4. 3,22 Zawiślak Justyna 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 29

4. 3,22 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 29

6. 3,15 Lewenda Milena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 26

7. 3,06 Sokół Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 22

8. 3,01 Kaczmarczuk Lily 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 20

9. 2,94 Madyniak Malwina 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 17

10. 2,90 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 16

11. 2,92 Kitka Michalina 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 16

12. 2,78 Ryń Zuzanna 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 11

13. 2,74 Kamińska Iga 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 10

14. 2,70 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 9

15. 2,66 Wirt Zuzanna 2009 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 8

16. 2,65 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 7

17. 1,77 Mazurek Julia 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 0

 

XIII. Skok w dal Chł. 2009-2008
1. 5,02 Barabas Szymon 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 81

2. 4,94 Głowaczewski Amadeusz 2008 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 78

3. 4,91 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  76

4. 4,49 Szymala Dawid 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 57

5. 4,40 Burda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  53

6. 4,38 Kania Karol 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 53

7. 4,36 Kudełko Damian 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 52

8. 4,27 Dąbrowski Kamil 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 48

9. 4,09 Pokorzyński Kacper 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 41

10. 3,96 Sędłak Maciej 2008 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 36

11. 3,70 Kozyra Maciej 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 27

12. 3,64 Milczuk Krzysztof 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 25

13. 3,24 Nowosad Juliusz  2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  13

14. 3,23 Balczyński Alan 2009 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 13

15. 3,13 Złomańczuk Dominik 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 10

16. 2,74 Miechowiecki Mikołaj 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 2

XIV. Skok wzwyż Dz. 2009-2008
1. 130 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 93

2. 125 Huk Gabriela 2008 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 83

3. 105 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  46

4. NM Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  NM

XV. Skok wzwyż Chł. 2009-2008
1. 145 Rożycki Krystian 2008 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 94

2. 140 Biesiekierski Filip 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 86

3. 135 Koper Mikołaj 2008 SP 6 Zamość Rut Anna 78
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3. 135 Szaczuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 78

5. 120 Osuch Bartosz 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 55

5. 120 Dołba Filip 2009 SP 8 Zamość Kowalczuk Norbert 55

5. 120 Murzacz Jakub 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 55

5. 120 Popis Aleks 2009 SP 6 Zamość Rut Anna 55

9. 110 Panas Krzysztof 2009 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 41

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w IV Edycji:
1. 2177 SP 8 Zamość

2. 1829  SP 4 Zamość

3. 1644 SP 9 Zamość

4. 882 SP Komarów

5. 684 SP 6  Zamość 

6. 540 SP 10 Zamość

7. 483 Katolicka SP Zamość

8. 242 SP 7 Zamość

9. 149 SP 3  Zamość 

10. 124 SP Szczebrzeszyn

11. 72 SP 2 Zamość

Punktacja w IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 2177 Kowalczuk Norbert

2. 1644 Szczyrba Jacek

3. 1461 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

4. 882 Szeremeta Justyna

5. 684 Rut Anna

6. 483 Hadło Krzysztof

7. 462 Gacka Ewelina

8. 368 Andruszek Jerzy

9. 242 Witkowski Radosław

10. 149 Gromadzki Michał

11. 124 Banach Urszula

12. 78 Bugała Bohdan

13. 72 Piróg Dariusz

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po IV Edycji:
1. 7685  SP 4 Zamość

2. 4814 SP 8 Zamość

3. 2837 SP 9 Zamość

4. 2756 SP Komarów

5. 2075 SP 10 Zamość

6. 1746 SP 6  Zamość 

7. 1714 SP 7 Zamość

8. 1097 Czerwonograd

9. 1092 Katolicka SP Zamość

10. 834 SP Wierzba

11. 355 SP Łabunie

12. 352 SP Zwierzyniec

13. 338 SMS Zamość

14. 290 SP 3  Zamość 

15. 282 SP 2 Zamość

16. 124 SP Szczebrzeszyn

Punktacja po IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 4896 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

2. 4814 Kowalczuk Norbert

3. 2837 Szczyrba Jacek

4. 2709 Szeremeta Justyna

5. 1785 Gacka Ewelina

6. 1746 Rut Anna

7. 1714 Witkowski Radosław

8. 1182 Andruszek Jerzy

9. 1092 Hadło Krzysztof

10. 834 Tchórz Przemysław 

11. 547 Gaca Barbara

12. 545 Głębocki Janusz

13. 515 Malec Rafał

14. 355 Podkański Zbigniew
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15. 352 Bartnik Adam

16. 310 Morawski Kamil

17. 290 Bugała Bohdan

18. 290 Gromadzki Michał

19. 282 Piróg Dariusz

20. 124 Banach Urszula
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